
PRO:   Michaela Halvová 

KONTAKT:  728 720 460   Michaela.Halvova@zsmeteo.cz  

NABÍDKA:  ZŠ METEROROLOGICKÁ 181, Libuš 

DATUM A ČAS:  29/06/2023 

POČET HOSTŮ:  85 

Předběžný časový harmonogram: 

My dorazíme 14:00 

Start 17:00 

Kontakt na p. školníka: 735 873 070 

 

PŘÍPITEK 

Prosecco KEG 

 

Studený bufet 

Pšeničná tortilla – trhané vepřové maso / hovězí carpaccio, parmazán / uzený losos 

Trhaná buvolí mozzarella, cherry rajčata, bazalkové pesto 

Hovězí tatarák, parmazán, zelená cibulka, chilli, chlebovými grissini 

Zauzené kachní prso, cibulová marmeláda, bylinková focaccia 

 

Teplý bufet 

Variace mini burgrů – Hovězí, Pork Pulled 

Grilovaný kuřecí špíz Satay, arašídová omáčka, koriandr  

Grilované suvlaky – marinovaná vepřová panenka, bylinkový olej, okurkové tzatziki 

Pečené Gyoza taštičky, kikkoman, chilli olej – bez hub 

Pečivo  

 

Saláty 

Salát z grilované zeleniny, olivový olej 

Řecký salát, černé olivy, feta sýr 

 

Dezerty 

Vanilkovo citronová panna cotta s malinovým želé 
 

Čokoládový cupcake s Lotus namelakou a karamelem Domácí limonády 

mailto:Michaela.Halvova@zsmeteo.cz


Výběr domácích limonád ze sezónního ovoce 

Perlivá / neperlivá voda s citrusy 

 

Káva Nespresso 

40,- Kč / porce 

 

Pivo 

(včetně zapůjčení výčepního zařízení a skla) 

Únětické nefiltrované 10° 

Inventář: 

 4x stan 3x6m 

 15x pivní sety 

 Instalace 1.500,- Kč 

 120x sklo přípitek 

 

Inventář catering: 

 Dawis cup 

 Led 40 kg 

 

Prosecco: 2.700,- Kč / KEG 20l 2.700 Kč 

Cena pro 1 osobu:                                   550,- Kč                              85x            46.750 Kč  

Nealko:                                                       80,- Kč / os.                     85x               6.800 Kč 

Káva:                                                           40,- Kč / porce               74x                2.960 Kč 

Pivo: 3.700,-Kč / sud = 1x50 l+ 1x 30l 6.550 Kč  

Inventář vč. instalace:  11.500 Kč 

Doprava:  1.600 Kč  

Celkem k úhradě 78.860 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

Nabídku připravil: František Maděra 

STREET CATERING, SUSHI & BURGER 



info@streetcatering.cz 

+420 731 486 921 

mailto:info@streetcatering.cz


Strana 1/2

Půjčovna inventáře
MAXIMUM INVENTORY
Tel. +420 734 259 410
Email: pujcovna@maximumservices.cz
www.maximumservices.cz

ZÁPŮJČKA INVENTÁŘE ze skladu MAXIMUM INVENTORY

OBJEDNÁVKA číslo: 13054 Objednatel (firma, jméno) : Street Catering (František Maděra), Petr Urban

Datum půjčení: 29.06. - 13,00 - 14,00 hodin Dodací adresa: ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181 Libuš, xxx xxx

Datum vrácení: 30.06. - 10,00 - 14,00 hodin

Forma úhrady: PŘEVODEM / č.2 Halvanová tel. kontakt: 731 899 633 (Petr Urban)

Druh inventáře Požadavek Vydáno Vráceno Ztráta dní cena/ks cena/ks
při ztrátě Celkem pronájem Ztráta Kč

 

Doprava 1 0,00 Kč 0,00 Kč

stan 6x3m BÍLÝ 4 4 4 0 1 1 750,00 Kč 7 000,00 Kč
1x konstrukce stan 6x3m 4 7 890,00 Kč
1x střecha stan 6x3m bílá 4 2 400,00 Kč
1x bočnice 6m bílá 4 1 300,00 Kč
2x bočnice 3m bílá 8 650,00 Kč

PIVNÍ SET 15 15 15 0 1 300,00 Kč 4 500,00 Kč
1x stůl - pivní set 15 800,00 Kč
2x lavice - pivní set 30 300,00 Kč

Cena bez DPH 11 500,00 Kč

Sleva: 0,00 Kč

DPH 21%: 2 415,00 Kč

Celková cena za pronájem: 13 915,00 Kč

Celkem k fakturaci: 13 915,00 Kč



Strana 2/2

Předal za MS:

Odvoz předal:

SPZ auta, které odváží:

Převzal (jméno) :

Převzal (razítko, podpis) :

Datum a čas předání:

Obalový materiál:

BEDNY Cena/ks
při ztrátě Vydáno Vráceno Ztráta Rozdíl

cena za ztrátu beden

celková cena za ztrátu beden

Adresa k vyzvednutí zapůjčeného inventáře: PANELOVÁ 406, PRAHA 9 - SATALICE, není-li uvedeno, nebo dohodnuto jinak.
Otevírací doba: PO-NE 8.00 - 18.00 hod.        Telefonický kontakt je možný pouze v uvedených otevíracích hodinách.
V případě dotazu na vyzvednutí, nebo zavezení inventáře, kontaktujte řidiče uvedeného na první straně Zápůjčky inventáře.
Nájemce, nebo jeho zástupce svým podpisem souhlasí se zněním Všeobecných obchodních podmínek pronájmu gastronomického vybavení ("vybavení") a uzavírá tímto Nájemní smlouvu - Zápůjčku inventáře.
VOP jsou k dispozici na www.maximuminventory.cz/article/obchodni-podminky

Při vracení je nájemce povinen nahlásit ztráty nebo poškození inventáře.
Cena za dopravu zahrnuje pouze vyložení z auta na chodník. Další stěhování do prostoru, resp. instalace se řeší individuálně a za příplatek.

http://www.maximuminventory.cz/article/obchodni-podminky

	23-06-29 ZŠ Meteo_final.pdf
	23-06-29 ZŠ Meteo INVENTÁŘ.pdf

